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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 11 Fem., 50m Libre Abs.
25/05/2024 - 10:49 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

Abs.

1. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 29.09 489
2. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 29.10 489
3. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 29.25 481
4. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 29.55 467
5. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 29.64 462
6. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 30.31 432
7. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 30.45 427
8. LLINÀS USACIOVAITE, Maia 05 C.N. Swimfaster Salt 30.48 425
9. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 30.50 424

10. MARTINEZ PUIG, Ares 10 C.E.N. Balaguer 30.51 424
11. PUNTOS MALLENCO, Claudia 10 C.P. Fraga 30.59 421
12. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 30.76 414

GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 30.76 414
GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 30.76 414

15. CORNAGO ESCUSOL, Elisa 10 H2ogo C.N. 30.84 411
16. NADAL HUERTA, Aura 06 C.N. Tàrrega 30.86 410
17. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 31.22 396
18. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 31.26 394
19. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 31.40 389
20. INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 31.78 375
21. GARRIDO CAPARROS, Emma 10 C.N. Terrassa 31.79 375
22. CASANELLES NADAL, Emma 09 C.N. Tàrrega 32.14 363
23. JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 32.29 358
24. VILASECA JORDANA, Ainet 07 C.N. Cervera 32.34 356
25. CINTORA ESCOLAR, Jana 09 C.N. Cervera 32.46 352
26. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 C.N. Tàrrega 32.70 344
27. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 32.88 339
28. GABERNET MARTIN, Carla 10 C.N. Tàrrega 32.89 338
29. BOBI GARCIA, Emma 13 C.N. Lleida 33.01 335
30. MORAGUES NARVAEZ, Gal·la 06 C.N. Mollerusa 33.13 331
31. TOMEY LATORRE, Elia 10 H2ogo C.N. 33.28 327
32. CHUECA BAULES, Iris 06 C.P. Fraga 33.30 326
33. MUNTANÉ AYUSO, Caterina 10 C.N. Tàrrega 33.45 322
34. SANAHUJA GIMENEZ, Aina 08 C.N. Tàrrega 33.55 319
35. BIOSCA SEUMA, Teresa 08 C.E. Inef Lleida 33.60 317
36. CERMEÑO RUIZ, Aina 10 C.N. Terrassa 34.30 298
37. ROVIRA PEREZ, Clara 07 C.N. Terrassa 34.70 288
38. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 34.88 284
39. PLANES ROCA, Dunia 06 C.P. Fraga 34.98 281
40. CALVO MORELL, Leire 06 C.P. Fraga 35.65 266
41. PUJOL DOMÈNECH, Ariadna 14 C.N. Lleida 36.36 250
42. GIBERT VINTILA, Lluïsa 10 C.E.N. Balaguer 36.87 240

ANDALUZ ORTIZ, Alicia 13 C.P. Fraga 36.87 240
44. GINÉ CALDERÓ, Arlet 14 C.N. Tàrrega 37.35 231
45. MANAU ARIZA, Olivia 14 C.N. Tàrrega 37.73 224
46. JUCLÀ MORELL, Ona 13 C.N. Lleida 37.83 222
47. GUIU SOLÉ, Laura 13 C.E.N. Balaguer 38.29 214
48. INGLADA BALASCH, Urgell 13 C.N. Mollerusa 38.70 208
49. MIHAELA CALUGAR, Sorana 14 C.E.N. Balaguer 39.19 200
50. STOIAN, Ariadna-Maria 14 C.N. Cervera 39.46 196
51. MONTES MARMOL, Paula 07 C.P. Fraga 39.59 194
52. RODRIGUEZ SALSENCH, Carla 13 C.N. Cervera 39.87 190
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 11, Fem., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

52. COMENGE RIBA, Òria 14 C.N. Lleida 39.87 190
MANAU ARIZA, Valentina 14 C.N. Tàrrega 39.87 190

55. ALCARAZ NAIMI, Laila Amra 13 C.P. Fraga 40.32 183
56. VERA TEJERO, Lorea Lourdes 13 C.P. Fraga 40.96 175
57. PEREZ BASTAROS, Clara 13 C.N. Lleida 40.97 175
58. ALEIXOS GONZALEZ, Leyre 13 C.E. Inef Lleida 41.12 173
59. AGUILÀ PEDROL, Queralt 13 C.E.N. Balaguer 42.02 162
60. RAMIREZ SILLUÉ, Carla 15 C.E. Inef Lleida 42.40 158
61. HIGUERAS FRAILE, Sara 13 C.P. Fraga 42.63 155
62. GABARRÓS TORRESCASSANA, Núria13 C.N. Cervera 42.95 152
63. TRULL BUXÓ, Joana 13 C.N. Cervera 43.17 149
64. JOSAN, Amelia 13 C.N. Tàrrega 44.15 140
65. ROSU, Eva Melania 16 C.N. Tàrrega 44.50 136
66. CHARLES SAMARRA, Ona 13 C.E. Inef Lleida 44.66 135
67. LEBEDA, Karolina 14 C.N. Tàrrega 44.78 134
68. REIXACHS PAYMANS, Aleida 14 C.N. Mollerusa 44.98 132
69. SUMALLA CHIRICIOAIA, Anastassïa Maria15 C.N. Lleida 45.03 132
70. GINÉ RENÉ, Gisela 14 C.N. Mollerusa 46.21 122
71. LAGRANJA AGUSTIN, Abril 13 C.P. Fraga 46.26 121
72. MERINO ALCÁZAR, Blau 15 C.E. Inef Lleida 47.17 114
73. WYPYCH, Martina 16 C.N. Tàrrega 47.76 110
74. SALVADÓ DADULESCU, Iris 16 C.N. Tàrrega 48.33 106
75. PONZEL, Monica Maria 16 C.N. Tàrrega 49.35 100
76. BUCIUMAN, Daria María 14 C.N. Tàrrega 50.15 95
77. ABADIAS FARRE, Lila 16 C.N. Lleida 53.58 78
78. BALINT, Melinda 15 C.N. Lleida 55.00 72
79. SEGURA GARCIA, Aitana 16 C.P. Fraga 1:03.32 47
80. MAYORGAS ERITJA, Laia 16 C.E. Inef Lleida 1:04.05 45
81. MARQUEZ GARCIA, Martina 16 C.P. Fraga 1:04.87 44

DSQ SEGURA BORRÁS, Lia 14 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ BRUNED MURYGINA, Anna 15 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ CEREZUELA MARTINEZ, Laia 09 C.E.N. Balaguer
BX - BAIXA

DSQ BO PACHECO, Arlet 15 C.E.N. Balaguer
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, No toca a la paret

DSQ AMELA PANOSA, Clara 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Elaia 06 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SENTIS TORRENTO, Alba 15 C.N. Lleida
BX - BAIXA

DSQ OAIE, Ana-Maria Andreea 09 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

DSQ SISO QUIBUS, Irene 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ VILA ROYO, Elena 14 C.P. Fraga
BX - BAIXA
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 11, Fem., 50m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ CASAUBON ROSALES, Elsa 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

PreBenjamina Femenina

1. RAMIREZ SILLUÉ, Carla 15 C.E. Inef Lleida 42.40 158
2. ROSU, Eva Melania 16 C.N. Tàrrega 44.50 136
3. SUMALLA CHIRICIOAIA, Anastassïa Maria15 C.N. Lleida 45.03 132
4. MERINO ALCÁZAR, Blau 15 C.E. Inef Lleida 47.17 114
5. WYPYCH, Martina 16 C.N. Tàrrega 47.76 110
6. SALVADÓ DADULESCU, Iris 16 C.N. Tàrrega 48.33 106
7. PONZEL, Monica Maria 16 C.N. Tàrrega 49.35 100
8. ABADIAS FARRE, Lila 16 C.N. Lleida 53.58 78
9. BALINT, Melinda 15 C.N. Lleida 55.00 72

10. SEGURA GARCIA, Aitana 16 C.P. Fraga 1:03.32 47
11. MAYORGAS ERITJA, Laia 16 C.E. Inef Lleida 1:04.05 45
12. MARQUEZ GARCIA, Martina 16 C.P. Fraga 1:04.87 44

DSQ BRUNED MURYGINA, Anna 15 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ BO PACHECO, Arlet 15 C.E.N. Balaguer
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, No toca a la paret

DSQ SENTIS TORRENTO, Alba 15 C.N. Lleida
BX - BAIXA

Benjamina Femenina

1. BOBI GARCIA, Emma 13 C.N. Lleida 33.01 335
2. PUJOL DOMÈNECH, Ariadna 14 C.N. Lleida 36.36 250
3. ANDALUZ ORTIZ, Alicia 13 C.P. Fraga 36.87 240
4. GINÉ CALDERÓ, Arlet 14 C.N. Tàrrega 37.35 231
5. MANAU ARIZA, Olivia 14 C.N. Tàrrega 37.73 224
6. JUCLÀ MORELL, Ona 13 C.N. Lleida 37.83 222
7. GUIU SOLÉ, Laura 13 C.E.N. Balaguer 38.29 214
8. INGLADA BALASCH, Urgell 13 C.N. Mollerusa 38.70 208
9. MIHAELA CALUGAR, Sorana 14 C.E.N. Balaguer 39.19 200

10. STOIAN, Ariadna-Maria 14 C.N. Cervera 39.46 196
11. RODRIGUEZ SALSENCH, Carla 13 C.N. Cervera 39.87 190

COMENGE RIBA, Òria 14 C.N. Lleida 39.87 190
MANAU ARIZA, Valentina 14 C.N. Tàrrega 39.87 190

14. ALCARAZ NAIMI, Laila Amra 13 C.P. Fraga 40.32 183
15. VERA TEJERO, Lorea Lourdes 13 C.P. Fraga 40.96 175
16. PEREZ BASTAROS, Clara 13 C.N. Lleida 40.97 175
17. ALEIXOS GONZALEZ, Leyre 13 C.E. Inef Lleida 41.12 173
18. AGUILÀ PEDROL, Queralt 13 C.E.N. Balaguer 42.02 162
19. HIGUERAS FRAILE, Sara 13 C.P. Fraga 42.63 155
20. GABARRÓS TORRESCASSANA, Núria13 C.N. Cervera 42.95 152
21. TRULL BUXÓ, Joana 13 C.N. Cervera 43.17 149
22. JOSAN, Amelia 13 C.N. Tàrrega 44.15 140
23. CHARLES SAMARRA, Ona 13 C.E. Inef Lleida 44.66 135
24. LEBEDA, Karolina 14 C.N. Tàrrega 44.78 134
25. REIXACHS PAYMANS, Aleida 14 C.N. Mollerusa 44.98 132
26. GINÉ RENÉ, Gisela 14 C.N. Mollerusa 46.21 122
27. LAGRANJA AGUSTIN, Abril 13 C.P. Fraga 46.26 121
28. BUCIUMAN, Daria María 14 C.N. Tàrrega 50.15 95
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 11, Fem., 50m Libre, Benjamina Femenina

Clasificación AN Tiempo Pts

DSQ SEGURA BORRÁS, Lia 14 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ AMELA PANOSA, Clara 14 C.N. Cervera
BX - BAIXA

DSQ SISO QUIBUS, Irene 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ VILA ROYO, Elena 14 C.P. Fraga
BX - BAIXA

DSQ CASAUBON ROSALES, Elsa 13 C.P. Fraga
BX - BAIXA

Infantil Femenina

1. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 29.10 489
2. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 29.55 467
3. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 29.64 462
4. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 30.31 432
5. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 30.50 424
6. MARTINEZ PUIG, Ares 10 C.E.N. Balaguer 30.51 424
7. PUNTOS MALLENCO, Claudia 10 C.P. Fraga 30.59 421
8. CORNAGO ESCUSOL, Elisa 10 H2ogo C.N. 30.84 411
9. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 31.22 396

10. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 31.40 389
11. INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 31.78 375
12. GARRIDO CAPARROS, Emma 10 C.N. Terrassa 31.79 375
13. CASANELLES NADAL, Emma 09 C.N. Tàrrega 32.14 363
14. JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 32.29 358
15. CINTORA ESCOLAR, Jana 09 C.N. Cervera 32.46 352
16. RIGUAL CASAS, Adriana 10 C.P. Fraga 32.88 339
17. GABERNET MARTIN, Carla 10 C.N. Tàrrega 32.89 338
18. TOMEY LATORRE, Elia 10 H2ogo C.N. 33.28 327
19. MUNTANÉ AYUSO, Caterina 10 C.N. Tàrrega 33.45 322
20. CERMEÑO RUIZ, Aina 10 C.N. Terrassa 34.30 298
21. GIBERT VINTILA, Lluïsa 10 C.E.N. Balaguer 36.87 240

DSQ CEREZUELA MARTINEZ, Laia 09 C.E.N. Balaguer
BX - BAIXA

DSQ OAIE, Ana-Maria Andreea 09 C.N. Tàrrega
BX - BAIXA

16 años y mayores

1. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 29.09 489
2. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 29.25 481
3. LLINÀS USACIOVAITE, Maia 05 C.N. Swimfaster Salt 30.48 425
4. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 30.76 414

GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 30.76 414
GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 30.76 414

7. NADAL HUERTA, Aura 06 C.N. Tàrrega 30.86 410
8. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 31.26 394
9. VILASECA JORDANA, Ainet 07 C.N. Cervera 32.34 356

10. FONT CAPDEVILA, Júlia 06 C.N. Tàrrega 32.70 344
11. MORAGUES NARVAEZ, Gal·la 06 C.N. Mollerusa 33.13 331
12. CHUECA BAULES, Iris 06 C.P. Fraga 33.30 326
13. SANAHUJA GIMENEZ, Aina 08 C.N. Tàrrega 33.55 319
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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

Prueba 11, Fem., 50m Libre, 16 años y mayores

Clasificación AN Tiempo Pts

14. BIOSCA SEUMA, Teresa 08 C.E. Inef Lleida 33.60 317
15. ROVIRA PEREZ, Clara 07 C.N. Terrassa 34.70 288
16. PLANES ROCA, Dunia 06 C.P. Fraga 34.98 281
17. CALVO MORELL, Leire 06 C.P. Fraga 35.65 266
18. MONTES MARMOL, Paula 07 C.P. Fraga 39.59 194

DSQ TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.E. Inef Lleida
BX - BAIXA

DSQ ROSINÉS GONZÁLEZ, Elaia 06 C.N. Cervera
BX - BAIXA


